Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2019г.                       №39
	Об утверждении формы заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское,  формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Раменское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
2.Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения  Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет.
И.о.Главы сельского поселения                                                  О.В.Кустова
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Раменское
 от 27.09. 2019 года №39

В администрацию сельского поселения Раменское
Заявка

о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское
Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское место (площадку) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1.
Данные о нахождении места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1.1.
Адрес:______________________________________________________________________

1.2.
Географические координаты:___________________________________________________

2.
Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

2.1.
покрытие:____________________________________________________________________

2.2.
площадь:____________________________________________________________________

2.3.
количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:________________________________________________________________

3.
Данные о собственнике места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов:

3.1.
для юридических лиц:
-
полное наименование:_________________________________________________________

-
ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________________________

-
фактический адрес:____________________________________________________________

3.2.
для индивидуальных предпринимателей:
-
Ф.И.О.:______________________________________________________________________

-
ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________________________

-
адрес регистрации по месту жительства:__________________________________________

3.3.
для физических лиц:
-
Ф.И.О.:______________________________________________________________________

-
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность: __________________________________________________________________________________

-
адрес регистрации по месту жительства:__________________________________________

-
контактные данные:___________________________________________________________

4.
Данные об источниках образования твёрдых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов:

4.1.
Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твёрдых коммунальных отходов, складируемые в соответствующем месте (на площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов: __________________________________________________________________________________

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:
«___» ___________ 20__ года                     _________________/ __________/

К заявке прилагается:

1.Схема планировочной организации земельного участка (с указанием места размещения (площадки) накопления твердых коммунальных отходов).

2.Форма согласия на обработку персональных данных согласно приложению к Заявке.

Приложение

к заявке

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _____________________________________________________________________,

(ФИО)

паспорт ___________ выдан ____________________________________________________,

         (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)

адрес регистрации:_____________________________________________________________,

даю свое согласие на обработку в  администрацию сельского поселения Раменское
моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; адрес регистрации по месту жительства.

Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях формирования и ведения Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в соответствии с Правилами формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утв. Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", а также на хранение данных об этих результатах на электронных носителях.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Я проинформирован, что администрация сельского поселения Раменское
гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 "____" ___________ 201__ г.                      _______________ /_______________/

                                                                     Подпись                         Расшифровка подписи
Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения Раменское
 от 27.09. 2019 года №39

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Раменское
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (сведения об адресе и (или) географических координатах), схема размещения мест (площадок) накопления ТКО)*
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес; для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства; для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства)
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории), при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках)  накопления ТКО)

	сведения об используемом покрытии
	площадь
	количество контейнеров и бункеров
	объем

* Приложение: схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на картах масштаба 1:10000;1:2000.